证券代码：

６０１８１８

证券简称：光大银行 公告编号：临

２０１１－０２７

中国光大银行股份有限公司

２０１１

年中期业绩快报

本公司及董事长唐双宁、行长郭友、主管财会工作副行长卢鸿、计财部总经理

陈昱及全体董事会成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公告所载

２０１１

年中期的财务数据未经会计师事务所审阅，与最终披露的中

期报告财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、主要会计数据（单位：人民币亿元）

主要会计数据

２０１１

年

１－６

月

２０１０

年

１－６

月 本期比上期增减

营业收入

２２８．８８ １７３．１５ ３２．１９％

营业利润

１２２．７８ ９２．６３ ３２．５５％

利润总额

１２２．９３ ９２．４７ ３２．９４％

归属于上市公司股东净利润

９１．９９ ６８．３４ ３４．６１％

二、主要财务指标

主要财务指标

２０１１

年

１－６

月

２０１０

年

１－６

月 本期比上期增减

基本每股收益

（

元

／

股

）

０．２３ ０．２０ １５％

年化加权平均净资产收益率

２１．９０％ ２６．４４％

下降

４．５４

个

百分点

主要财务指标

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日 比上年年末增减

归属于上市公司股东每股净资产

（

元

／

股

）

２．１４ ２．０１ ６．４７％

三、备查文件

经公司法定代表人、行长、主管财会工作副行长、计财部总经理签字并盖章的

业绩快报原件。

特此公告。

中国光大银行股份有限公司

２０１１

年

７

月

８

日

信息披露

Disclosure

2011

年

7

月

9

日 星期六

B1

今日公告导读

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

证券简称：民生银行 证券代码：

600016

编号：临

2011-029

中国民生银行股份有限公司第五届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司第五届监事会第十四次会议于

2011

年

7

月

8

日在北京以现场方式召开。会议

由乔志敏主席召集并主持。会议应到监事

8

名，现场出席监事

8

名。会议符合《中华人民共

和国公司法》及《中国民生银行股份有限公司章程》的规定，表决所形成的决议合法、有效。

会议审议通过了如下决议：

一、关于《中国民生银行股份有限公司监事会对董事会及董事履职监督评价试行办法

（修订案）》的决议

议案表决情况：同意

8

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、关于《中国民生银行股份有限公司监事会对董事会及董事履职监督评价实施细则

（试行）》的决议

议案表决情况：同意

8

票，反对

0

票，弃权

0

票。

三、关于《中国民生银行股份有限公司监事会对高级管理层及其成员履职监督评价试

行办法（修订案）》的决议

议案表决情况：同意

8

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告

中国民生银行股份有限公司监事会

2011

年

7

月

9

日

股票代码：

００２２７４

股票简称：华昌化工 公告编号：

２０１１－０１８

江苏华昌化工股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告的修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

６

月

３０

日。

２

、前次业绩预告情况：

公司

２０１１

年

４

月

１９

日在披露的

２０１１

年第一季度报告中，预计

２０１１

年

１－６

月份归属于

母公司所有者的净利润

１

，

３００

万元

－２

，

３００

万元，与上年同期相比扭亏为盈。

３

、修正后的预计业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利

润

比上年同期扭亏为盈

亏损

：

３

，

６１４．５４

万元

盈利

：

2

，

500

万元

-3

，

000

万元

二、业绩预告修正预审计情况

公司本次业绩预告修正未经会计师事务所的预审计。

三、业绩修正原因说明

１

、公司纯碱、氯化铵产品价格上涨，毛利率上升；

２

、六月份公司装置计划检修及设备周期性检测，影响实际产量；

３

、公司所消耗的主要原材料煤、盐价格上涨。

综上所述，公司

２０１１

年半年度业绩比预计同向上升。

四、其他情况说明

１

、上述预告为公司财务系统初步估算，公司

２０１１

年中期业绩具体财务数据以公司公布

的

２０１１

年中期报告为准，敬请投资者注意。

２

、公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，并提醒投资者

注意投资风险。

特此公告。

江苏华昌化工股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

８

日

证券代码：

000967

证券简称：上风高科 公告编号：临

2011-016

浙江上风实业股份有限公司

关于减持浙江国祥制冷工业股份有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

浙江上风实业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）持有浙江国祥制冷工业股份有限公司

（证券代码：

600340

，证券简称：

ST

国祥）股票

15,800,494

股，占

ST

国祥总股本

6.795%

。经

公司

2011

年

6

月

15

召开的第六届董事会第五次会议和

2011

年

7

月

1

日召开的

2011

年

第一次临时股东大会审议通过了《关于处置公司所持有的浙江国祥制冷工业股份有限公

司股票的议案》，授权公司经营层，出售公司所持有的

ST

国祥股票，出售价格不低于

7.50

元，半年之内出售数量不超于

6,000,000

股。

二、减持股份情况

2011

年

7

月

7

日， 公司通过上海证券交易所大宗交易系统出售

ST

国祥

2,300,000

股，占

ST

国祥总股本的

0.99%

，减持均价为

11.77

元，本次出售股份所取得的投资收益将

增加公司本年度利润约

2290

万元。

三、其他事项说明

1.

截至

2011

年

7

月

8

日收盘，公司尚持有

ST

国祥

13,500

，

494

股，占

ST

国祥总股本

的

5.81%

，均为无限售流通股。

2.

公司董事会承诺：在出售

ST

国祥股票过程中，董事会将严格遵守证监会《上市公

司解除限售存量股份转让指导意见》和深圳证券交易所《股票上市规则》等相关业务规则

的规定要求，及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江上风实业股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年七月九日

证券代码：

002417

证券简称：三元达 公告编码：

2011-026

福建三元达通讯股份有限公司关于公司监事短线交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建三元达通讯股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

本公司

"

）收到本公司股

东、监事钟盛兴先生的通知，钟盛兴先生于

2011

年

7

月

7

日在减持公司股票过

程中，因操作失误，买入公司股票，出现短线交易的情形。本次买卖行为发生当

日，钟盛兴先生即向公司董事会报告了相关情况，并积极配合本公司调查及处

置，现将有关情况公告如下：

一、本次违规买卖股票的基本情况

公司股东、 监事钟盛兴先生

2011

年

7

月

7

日由二级市场卖出本公司股票

110000

股，卖出股票平均价格为

15.05

元

/

股； 同日（

2011

年

7

月

7

日），因操作

失误，钟盛兴先生买入本公司股票

40000

股，该笔交易价格为

15.10

元

/

股，此操

作构成了短线交易。 当日（

7

月

7

日），钟盛兴先生由二级市场又卖出本公司股

票

117450

股，卖出股票平均价格为

15.24

元

/

股，与当日买入行为又构成一次短

线交易。 钟盛兴先生由于操作失误买卖本公司股票行为所形成的事实违反了

《证券法》第

47

条的规定。该条规定：

"

上市公司董事、监事、高级管理人员、持有

上市公司股份百分之五以上的股东，将其持有的该公司的股票在买入后六个月

内卖出，或者在卖出后六个月内又买入，由此所得收益归该公司所有，公司董事

会应当收回其所得收益。

"

二、本事项的处理情况

钟盛兴先生第一次短线交易未产生收益（卖出均价为

15.05

元

/

股，买入价

为

15.10

元

/

股），第二次短线交易产生收益（

15.24-15.10

）

*40000=5600

元，公

司已将本次收益收回。 钟盛兴先生已深刻认识到了本次违规事项的严重性，并

就本次短线交易股票行为向广大投资者致以诚挚的歉意，并承诺在未来六个月

内不再买卖公司股票。

公司董事会向钟盛兴先生进一步说明了有关买卖本公司股票的规定，并要

求其严格规范其买卖公司股票的行为，审慎操作。为引以为戒，公司已经向公司

董事、监事、高管重新重申相关规定，公司证券管理部门对公司其他高级管理人

员重申并强调了务必按规定买卖本公司股票，在证券交易系统操作过程中务必

谨慎确认。后续，公司将进一步加强对公司董事、监事、高级管理人员及持有上

市公司股份百分之五以上的股东进行相关法律、法规的教育和培训，要求董事、

监事、高级管理人员以此为鉴，认真学习并严格遵守各项法律、法规和本公司有

关规定，勤勉尽责，忠实履行自己的职责和义务，杜绝此类事项的再次发生。

特此公告。

福建三元达通讯股份有限公司

董 事 会

2011

年

7

月

9

日

证券代码：

000953

证券简称：

ST

河 化 公告编号：

2011-020

广西河池化工股份有限公司关于公开拍卖资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、资产拍卖概况

2011

年

6

月

14

日，广西河池化工股份有限公司（简称本公司）临时董事会审议通

过了 《关于公开拍卖公司广西灵山基地资产的议案》、《关于公开拍卖公司海南板桥基

地资产的议案》， 同意以公开拍卖方式出售公司位于广西灵山基地的资产及位于海南

板桥基地的资产。

2011

年

6

月

22

日，上述资产公开拍卖会因无人报名竞拍而流拍。

资产拍卖相关情况详见

2011

年

6

月

15

日、

2011

年

6

月

24

日刊登于 《中国证券

报》、《证券时报》及巨潮资讯网站上的 《关于公开拍卖资产的公告》（公告编号：

2011-

014

）、《资产拍卖结果公告》（公告编号：

2011-015

）。

二、资产拍卖进展情况

2011

年

7

月

7

日，公司召开临时董事会会议，以

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权分别

审议通过了 《关于再次公开拍卖公司广西灵山基地资产的议案》、《关于再次公开拍卖

公司海南板桥基地资产的议案》。

为尽快处置负效资产，回收公司资金，公司同意再次将广西灵山基地资产及海南

板桥基地资产进行公开拍卖，广西灵山基地资产起拍价调整为

670.64

万元；海南板桥

基地资产起拍价调整为

709.62

万元。

本公司将继续关注上述资产拍卖的后续情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

广西河池化工股份有限公司

董事会

二

O

一一年七月八日

证券代码：兴业证券 证券简称：

601377

公告编号：临

2011-025

兴业证券股份有限公司

关于职工监事换届选举的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2011

年

7

月

7

日，经兴业证券股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届三次职工代表大会

审议通过，选举公司职工张绪光先生、赵建林先生为公司下一届监事会职工监事（简历见附

件）。本次职工代表大会选举产生的职工监事将与公司股东大会另行选举产生的

3

名监事共

同组成公司下一届监事会。

特此公告。

兴业证券股份有限公司监事会

2011

年

7

月

8

日

附件：职工监事简历

1

、张绪光：

1966

年

12

月出生，中国国籍，第二学士学位学历，高级经济师。现任本公司

监事会办公室主任、 合规法律部副总经理。

1992

年

7

月至

2001

年

10

月历任建设银行福建

省分行科员、副科长，法律法规室副主任、主任，

2001

年

11

月至

2008

年

12

月任本公司风

险管理部副总经理，

2008

年

6

月至今担任本公司职工监事，

2009

年

1

月至

2010

年

11

月任

本公司监事会办公室主任兼合规与风险管理部副总经理。

2

、赵建林：

1957

年

4

月出生，中国国籍，大学本科学历。现任本公司投资银行总部董事

总经理。

1975

年

6

月至

1979

年

9

月任江西九江市三中教师，

1983

年

9

月至

1988

年

9

月

任福州大学财经学院团委书记、 经管教研室主任，

1988

年

9

月至

1998

年

8

月任闽江大学

财经系副主任、 主任，

1998

年

8

月至

2001

年

10

月任闽江大学校长助理兼财经系主任，

2001

年

10

月至

2006

年

11

月任福建省企业顾问有限公司董事长、 总经理，

2008

年

11

月

至今担任本公司职工监事。

证券简称：兴业证券 证券代码：

601377

编号：临

2011-026

兴业证券股份有限公司

2011

年

6

月当期财务数据简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会 《关于修改

<

关于加强上市证券公司监管的规定

>

的决定》（证监会公告

[2010]20

号）和《关于加强上市证券公司监管的规定（

2010

年修订）》的要求，现披露公司

2011

年

6

月主要财务数据。

提请关注事项如下：

1

、披露范围：兴业证券母公司；

2

、相关数据未经审计，最终数据以公司定期报告为准。

3

、兴业证券股份有限公司

2011

年

6

月实现营业收入

166,763,945.43

元，实现净利润

46,

647,505.86

元。截至

2011

年

6

月

30

日，期末净资产

8,177,672,956.47

元。

兴业证券股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

8

日

证券代码：

００２０５９

证券简称：云南旅游 公告编号：

２０１１－０２８

云南旅游股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

６

月

３０

日；

２

、前次业绩预告披露时间及方式：于

２０１１

年

４

月

２８

日在公司

２０１１

年第一季

度报告中披露；

预计的业绩：

２０１１

年

１－６

月预计归属于上市公司股东的净利润与上年同期相

比扭亏为盈，预计盈利金额在

０

万—

５００

万元之间。

３

、修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

□

其他

２０１１

年

１－６

月预计归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比扭亏为盈，

预计盈利金额在

５００

万—

１０００

万元之间。

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

公司转型升级工作取得一定成效，上半年门票收入、物业租赁收入、园林园艺

收入、物业服务收入同比均有较大幅度增长，同时成本费用支出得到有效控制，上

述因素导致公司业绩增长超出预计范围。

四、其他相关说明

本次业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司在

指定信息披露媒体上披露的

２０１１

年半年度报告为准。

本公司指定的信息披露媒体为 《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

云南旅游股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

９

日

证券代码：

６００１５７

证券简称：永泰能源 公告编号：临

２０１１－０４５

永泰能源股份有限公司

２００９

年度非公开发行

Ａ

股股票解除限售提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次解除限售的股份为公司

２００９

年度非公开发行的

Ａ

股股票，本次解除限售的数量

为

６０

，

２７３

，

２４５

股。

●

本次解除限售的

Ａ

股股份可上市流通日为

２０１１

年

７

月

１３

日。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

公司

２００９

年度非公开发行

Ａ

股股票方案于

２００９

年

１２

月

８

日经第七届董事会第二十

五次会议和

２００９

年

１２

月

２５

日经

２００９

年第五次临时股东大会审议通过。本次非公开发行申

请于

２００９

年

１２

月

３０

日由中国证监会受理， 于

２０１０

年

４

月

２３

日获得中国证监会发行审核

委员会审核有条件通过。

２０１０

年

６

月

２５

日，公司收到中国证监会核发的《关于核准泰安鲁润

股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可［

２０１０

］

８５２

号），核准公司非公开发行不超

过

６

，

５００

万股新股。

本次非公开发行共向

７

名特定对象发行

３９

，

８７５

，

３８９

股

Ａ

股股票，于

２０１０

年

７

月

１３

日

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。根据《上市公司证券

发行管理办法》等有关规定，本次非公开发行股票在限售期内予以锁定。具体情况如下：

序号 发行对象名称

认购股数

（

股

）

限售期

（

月

）

限售期

解除日

１

华夏基金管理有限公司管理的基金

华夏盛世精选股票型证券投资基金

４

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

华夏成长证券投资基金

３

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

全国社保基金一零七组合

３

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

华夏蓝筹核心混合型证券投资基金

３

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

华夏收入股票型证券投资基金

１

，

５００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

小 计

１４

，

５００

，

０００ －－ －－

２

铁岭新鑫铜业有限公司

７

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

３

国泰基金管理有限公司管理的基金

全国社保基金一一一组合

１

，

８００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

国泰金牛创新成长股票型证券投资基金

１

，

２００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

国泰中小盘成长股票型证券投资基金

１

，

２００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

国泰金鹰增长证券投资基金

８００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

小 计

５

，

０００

，

０００ －－ －－

４

江苏瑞华投资发展有限公司

５

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

５

西藏自治区投资有限公司

４

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

６

上海成丰鼎泰股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

３

，

０００

，

０００ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

７

浙江宝兴股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

１

，

３７５

，

３８９ １２ ２０１１

年

７

月

１３

日

合 计

３９

，

８７５

，

３８９ －－

二、本次非公开发行至今公司股本变化情况

１

、公司控股股东持有股改限售流通股解除限售后股本变化情况

２０１０

年

１２

月

２７

日， 公司控股股东永泰投资控股有限公司所持有的本公司股改有限售

条件的流通股

１２１

，

７７０

，

２５０

股解除限售，进行上市流通。

此次有限售条件的流通股解除限售后， 公司有限售条件的流通股由原

１６１

，

６４５

，

６３９

股

变更为

３９

，

８７５

，

３８９

股，无限售条件的流通股由原

１３３

，

８９８

，

９９３

股变更为

２５５

，

６６９

，

２４３

股，公

司总股本数量无变化仍为

２９５

，

５４４

，

６３２

股。 此次有限售条件的流通股解除限售对公司

２００９

年度非公开发行对象所持股份数量无影响。

２

、公司

２０１０

年度非公开发行股票后股本变化情况

公司

２０１０

年度非公开发行

Ａ

股股票方案于

２０１１

年

３

月

１６

日至

２０１１

年

３

月

２５

日进

行实施， 通过询价公司向包括控股股东永泰投资控股有限公司在内的

７

名特定投资者发行

了

８０

，

０００

，

０００

股人民币普通股（

Ａ

？股）。此次发行新增股份已于

２０１１

年

３

月

２５

日在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。

此次发行完成后， 公司有限售条件的流通股由原

３９

，

８７５

，

３８９

股变更为

１１９

，

８７５

，

３８９

股，无限售条件的流通股未发生变化仍为

２５５

，

６６９

，

２４３

股，公司总股本由原

２９５

，

５４４

，

６３２

股

变更为

３７５

，

５４４

，

６３２

股。本次发行对公司

２００９

年度非公开发行对象所持股份数量无影响。

３

、公司

２０１０

年度利润分配实施后股本变化情况

公司于

２０１１

年

５

月

３１

日召开

２０１０

年年度股东大会，审议通过了《

２０１０

年度利润分配

方案》， 即向利润分配股权登记日在册的全体股东每

１０

股送红股

０．３９３５

股派发现金

０．０７８７

元（含税）；同时以资本公积金转增股本，向全体股东每

１０

股转增

４．７２１９

股。此次利润分配

实际送红股总数为

１４

，

７７７

，

６８１

股，派发现金总额

２

，

９５５

，

５３６．２５

元，资本公积金转增股本总

数为

１７７

，

３２８

，

４２０

股。该方案已于

２０１１

年

６

月

１７

日实施完毕。

此次利润分配方案实施后， 公司有限售条件的流通股由原

１１９

，

８７５

，

３８９

股变更为

１８１

，

１９６

，

４４５

股，无限售条件的流通股由原

２５５

，

６６９

，

２４３

股变更为

３８６

，

４５４

，

２８８

股，公司总股本

由原

３７５

，

５４４

，

６３２

股变更为

５６７

，

６５０

，

７３３

股。 公司

２００９

年度非公开发行对象享受此次利润

分配，此次利润分配方案实施后，其所持有的

２００９

年度非公开股份数量按比例相应增加。

三、本次解除限售股份具体情况

１

、本次解除限售股份上市流通日为

２０１１

年

７

月

１３

日。

２

、本次解除限售股份明细如下：

序号 股东名称

持有限售流通

股

数量

（

股

）

持有限售流

通股数量占

公司总股本

比例

（

％

）

本次解除限售

流通股数量

（

股

）

剩余限售流

通股

数量

（

股

）

１

华夏基金管理有限公司管理的基金

华夏盛世精选股票型证券投资基金

６

，

０４６

，

１６０ １．０６ ６

，

０４６

，

１６０ ０

华夏成长证券投资基金

４

，

５３４

，

６２０ ０．８０ ４

，

５３４

，

６２０ ０

全国社保基金一零七组合

４

，

５３４

，

６２０ ０．８０ ４

，

５３４

，

６２０ ０

华夏蓝筹核心混合型证券投资基金

４

，

５３４

，

６２０ ０．８０ ４

，

５３４

，

６２０ ０

华夏收入股票型证券投资基金

２

，

２６７

，

３１０ ０．４０ ２

，

２６７

，

３１０ ０

小 计

２１

，

９１７

，

３３０ ３．８６ ２１

，

９１７

，

３３０ ０

２

铁岭新鑫铜业有限公司

１０

，

５８０

，

７８０ １．８６ １０

，

５８０

，

７８０ ０

３

国泰基金管理有限公司管理的基金

全国社保基金一一一组合

２

，

７２０

，

７７２ ０．４８ ２

，

７２０

，

７７２ ０

国泰金牛创新成长股票型证券投资基金

１

，

８１３

，

８４８ ０．３２ １

，

８１３

，

８４８ ０

国泰中小盘成长股票型证券投资基金

１

，

８１３

，

８４８ ０．３２ １

，

８１３

，

８４８ ０

国泰金鹰增长证券投资基金

１

，

２０９

，

２３２ ０．２１ １

，

２０９

，

２３２ ０

小 计

７

，

５５７

，

７００ １．３３ ７

，

５５７

，

７００ ０

４

江苏瑞华投资发展有限公司

７

，

５５７

，

７００ １．３３ ７

，

５５７

，

７００ ０

５

西藏自治区投资有限公司

６

，

０４６

，

１６０ １．０７ ６

，

０４６

，

１６０ ０

６

上海成丰鼎泰股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

４

，

５３４

，

６２０ ０．８０ ４

，

５３４

，

６２０ ０

７

浙江宝兴股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

２

，

０７８

，

９５５ ０．３７ ２

，

０７８

，

９５５ ０

合 计

６０

，

２７３

，

２４５ １０．６２ ６０

，

２７３

，

２４５ ０

四、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

１

、

国家持有股份

２

、

国有法人持有股份

３

、

其他境内法人持有股份

１８１

，

１９６

，

４４５ －６０

，

２７３

，

２４５ １２０

，

９２３

，

２００

４

、

境内自然人持有股份

５

、

境外法人

、

自然人持有股份

６

、

战略投资者配售股份

７

、

一般法人配售股份

８

、

其他

有限售条件的流通股份合计

１８１

，

１９６

，

４４５ －６０

，

２７３

，

２４５ １２０

，

９２３

，

２００

无限售条件的流

通股份

Ａ

股

３８６

，

４５４

，

２８８ ６０

，

２７３

，

２４５ ４４６

，

７２７

，

５３３

Ｂ

股

Ｈ

股

其他

无限售条件的流通股份合计

３８６

，

４５４

，

２８８ －６０

，

２７３

，

２４５ ４４６

，

７２７

，

５３３

股份总额

５６７

，

６５０

，

７３３ － ５６７

，

６５０

，

７３３

五、本次非公开发行对象承诺事项

公司

２００９

年度非公开发行对象除承诺认购股份自本次发行结束之日起锁定

１２

个月外，

无其他特别承诺事项。

截止公告日，公司

２００９

年度非公开发行对象严格遵守认购股份相关锁定期限承诺。

永泰能源股份有限公司董事会

二

○

一一年七月八日

００００１６

深康佳

Ａ Ｂ１１

００００３８ *ＳＴ

大通

Ｂ２１

００００４３

中航地产

Ｂ８

００００４８ ＳＴ

康达尔

Ｂ１７

００００５９

辽通化工

Ｂ５

００００６１

农产品

Ｂ５

００００６３

中兴通讯

Ｂ９

００００８９

深圳机场

Ｂ９

０００４０１

冀东水泥

Ｂ１３

０００４２９

粤高速

Ａ Ｂ３

０００５１０

金路集团

Ｂ７

０００５３８

云南白药

Ｂ５

０００５５１

创元科技

Ｂ１３

０００５６２

宏源证券

Ｂ１２

０００５８４

友利控股

Ｂ１６

０００６０１

韶能股份

Ｂ１１

０００６０２ *ＳＴ

金马

Ｂ１７

０００６０５ ＳＴ

四环

Ｂ１１

０００６０７ *ＳＴ

华控

Ｂ７

０００６２３

吉林敖东

Ｂ５

０００００２

万科

Ａ Ｂ４

深市主板

０００６７８

襄阳轴承

Ｂ２１

０００６８５

中山公用

Ｂ１１

０００６８６

东北证券

Ｂ３

０００７０１

厦门信达

Ｂ１２

０００７５１

锌业股份

Ｂ１３

０００７７６

广发证券

Ｂ２

０００８１８ ＊ＳＴ

化工

Ｂ２１

０００８８２

华联股份

Ｂ８

０００８９８

鞍钢股份

Ｂ４

０００９０２

中国服装

Ｂ２１

０００９０８ ＳＴ

天一

Ｂ１２

０００９０９

数源科技

Ｂ２

０００９１３

钱江摩托

Ｂ９

０００９２７

一汽夏利

Ｂ１７

０００９３０

中粮生化

Ｂ１６

０００９５３ ＳＴ

河化

Ｂ１

０００９５７

中通客车

Ｂ１２

０００９６７

上风高科

Ｂ１

０００９８１ *ＳＴ

兰光

Ａ１９

０００９８２

中银绒业

Ｂ１６

００２０１１

盾安环境

Ｂ２

００２０１９

鑫富药业

Ｂ４

００２０３２

苏泊尔

Ｂ１７

００２０３４

美欣达

Ｂ７

００２０５９

云南旅游

Ｂ１

００２０６９

獐子岛

Ｂ２１

００２０８４

海鸥卫浴

Ｂ４

００２１０９

兴化股份

Ｂ４

００２１２１

科陆电子

Ｂ５

００２１３７

实益达

Ｂ１７

００２１４３

高金食品

Ｂ１７

００２１４７

方圆支承

Ｂ４

００２１４９

西部材料

Ｂ４

００２１５１

北斗星通

Ｂ１６

００２１５４

报喜鸟

Ｂ１３

００２１６０

常铝股份

Ｂ１５

００２１７５

广陆数测

Ｂ５

００２１７８

延华智能

Ｂ７

００２１８８

新嘉联

Ｂ４

００２２１７

联合化工

Ｂ１７

００２２４９

大洋电机

Ｂ７

００２２７４

华昌化工

Ｂ１

００２２８９

宇顺电子

Ａ１９

００２００２ ＳＴ

琼花

Ｂ９

深市中小板

００２３４０

格林美

Ｂ１１

００２３５４

科冕木业

Ｂ１３

００２３５６

浩宁达

Ａ３

００２３７０

亚太药业

Ｂ５

００２３７３

联信永益

Ｂ９

００２３８０

科远股份

Ｂ４

００２３９０

信邦制药

Ｂ１６

００２４１７

三元达

Ｂ１

００２４２９

兆驰股份

Ａ１９

００２４３６

兴森科技

Ｂ１２

００２４３９

启明星辰

Ｂ６

，

Ｂ７

００２４６４

金利科技

Ｂ１６

００２４７７

雏鹰农牧

Ｂ７

００２４８４

江海股份

Ｂ２

００２４９３

荣盛石化

Ｂ２

００２５０５

大康牧业

Ｂ１３

００２５１８

科士达

Ｂ１７

００２５３７

海立美达

Ｂ３

００２５４４

杰赛科技

Ｂ１１

００２５６４

张化机

Ｂ２

００２５８３

海能达

Ｂ８

００２５８８

史丹利

Ｂ１７

００２５９１

恒大高新

Ｂ１６

６０００６６

宇通客车

Ｂ８

６００１１４

东睦股份

Ｂ７

６００１５７

永泰能源

Ｂ１

６００１６２

香江控股

Ｂ９

６００１６５

宁夏恒力

Ｂ１７

６００２５７

大湖股份

Ｂ１０

，

Ｂ１１

６００２９２

九龙电力

Ｂ９

６００２９８

安琪酵母

Ｂ１６

６００３２１

国栋建设

Ｂ３

６００３２５

华发股份

Ｂ８

６００３７６

首开股份

Ｂ９

６００３７９

宝光股份

Ｂ３

６００４２８

中远航运

Ｂ８

６００４４９

赛马实业

Ｂ３

６００４９５

晋西车轴

Ｂ８

６００５８６

金晶科技

Ｂ２

６００６５６ ＳＴ

方源

Ｂ３

６００７０４

物产中大

Ｂ５

６００７３９

辽宁成大

Ｂ８

６００７７９

水井坊

Ｂ１６

６００８９４

广钢股份

Ｂ９

６０００１６

民生银行

Ｂ１

沪市主板

６０１０１０

文峰股份

Ｂ１７

６０１１３９

深圳燃气

Ｂ７

６０１３６９

陕鼓动力

Ｂ１２

６０１３７７

兴业证券

Ｂ１

６０１３９８

工商银行

Ｂ５

６０１５１９

大智慧

Ｂ１３

６０１８１８

光大银行

Ｂ１

６０１９３３

永辉超市

Ｂ５

６０１９５８

金钼股份

Ｂ８

广发中证

５００

指数基金

Ｂ１４

，

Ｂ１５

农银汇理

Ｂ１５

银华全球核心基金

Ｂ１８

，

Ｂ１９

国联安上证大宗商品基金

Ａ２０

国泰基金

Ｂ３

鹏华丰收债券基金

Ｂ２４

兴业全球

Ｂ２

诺安增利债券基金

Ｂ２０

，

Ｂ１９

泰信基金

Ｂ１５

金鹰中小盘精选基金

Ｂ２３

基金净值

Ｂ２

基金

金鹰红利价值灵活配置基金

Ｂ２２